



# SOLICITUD REMBOLSO GARANTIA (SRG)



Placa	N° Póliza	Fecha Vta	Nombre del Cliente	N° Cédula Identidad - RIF	Nro.
A96DR4V		20223005-30	CHINA CARS CA	J502142916	500000001898
Modelo Vehiculo	Año del Modelo	Fecha Creación	Kilometraje	Dirección	Nro. De Autorización
F704X2	2022	2023-06-23	55275		LC230629RMRC71932
VIN - Serial Completo	Fecha de Salida	Ciudad	Estado	Teléfonos	Fecha Autorización
LSCBBZ2TXNG602195	2023-07-03	-		4144817023	2023-06-29
Concesionario			Código	Código (s) Técnico (s)	Ciudad
KAISHI MOTORS CA			CHKS007		-
<b>Descripción de la Falla</b>					
Baja de compresión en todos los cilindros y filtros obstruidos, se recomienda el desarmado del motor y la sustitución del liner Kit					

ÍTEM	REFERENCIA	SERIAL	TIPO	DESCRIPCIÓN DE LA PARTE	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
1	1002011RAAA		R	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	4.00	57.75	231.00
2	1004060ANA		R	PISTON STD CHANGAN F70	4.00	88.20	352.80
3	1004019RAA		R	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70	8.00	02.10	16.80
4	1004012-RAA		R	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70	4.00	12.60	50.40
5	1011100RAA		R	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70	1.00	92.40	92.40
6	PJ201005-0101		R	JGO DE ANILLOS DE MOTOR POR CILINDRO CHANGAN F70	1.00	159.60	159.60
7	1003000RAA		R	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	1.00	210.00	210.00
8	P20101021		M	CONJUNTO DE CORONA DENTADA DEL VOLANTE	3.10	15.00	46.50
9	P20101035		M	JUNTA DE CULATA	7.00	15.00	105.00
10	P20101038		M	TAPA DE LA CÁMARA DE VÁLVULAS	0.70	15.00	10.50
11	P20101028		M	SELLO DE ACEITE DELANTERO	0.80	15.00	12.00
12	P20101004		M	PISTÓN	7.70	15.00	115.50
13	CH31		M	CAMBIAR REFRIGERANTE DEL MOTOR	0.70	15.00	10.50
<b>SUMATORIA TOTAL</b>							<b>1,413.00</b>

<b>SRG</b> <b>AUTORIZACION DEL CLIENTE:</b> * Para efectuar las reparaciones arriba mencionadas. * Para probar este vehículo fuera del taller si fuere necesario. Aceptado: _____	500000001898	<b>LLENAR SOLO DESPUES DE HABERSE REALIZADO LA REPARACIÓN</b> <b>CERTIFICACIÓN DEL SERVICIO EFECTUADO</b> Certifico que el vehículo arriba descrito fue reparado por este concesionario y que no se hizo cargo alguno por concepto de mano de obra y/o repuestos según lo establecido en la Póliza de Garantía para tal fin. <b>ACEPTADO Y FIRMADO:</b> _____ <b>FECHA DE SALIDA:</b> _____	Total Mano de Obra 300.00 Total Repuestos 1,113.00 Total Otros Gastos 00.00 Sub-Total 1,413.00 Impuesto 226.08 Total General 1,639.08
<b>FIRMAS AUTORIZADAS DEL CONCESIONARIO:</b> Gerente de Servicio _____ Gerente de Repuestos _____ Gte. de Administración _____ Fecha de Registro en el Sistema 2023-06-23			

KAISHI MOTORS, C.A.  
J-50069409-1  
Servicios Nuevos.